PUBLICADO
Em: 	LDkJ  23
G abríela do,(armkIr  zerra

Cidade de avanços.
DE SÃO FÉLIX
P 	E F E 1 T U R A

PORTARIA N° 268/2025

O Prefeito Constitucional do  Município de Camocim de São Felix, Estado de  Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais, conferidas noArt.  57, inciso V do Art. 68 da Lei Orgânica e nas Leis Municipais

de n° 356 de 06 de julho de 2009 e na Lei 520 de 22 de junho de 2017.

RESOLVE:

Art. l  - EXONERAR do Cargo de  AGENTE DE COMBATE A  ENDEMIAS - ACE, o Sr.

ARTHUR GABRIEL COSTA BEZERRA, portador da cédula de identidade RG n° 9.373.592 SDS/PE e
inscrito no CPF sob n° 016.947.924-20.

Art.  20  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 02 de Junho
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 03 de Junho de 2025.

Praça Sao -ehx. 20 - Centro. Camocim de Sao 1-elix - PE. 55665-000 -one 81) 3/43-1156